
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/424/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/304/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach                                              

z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391), art.40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4  ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz.1172) 

Rada Miejska w Świętochłowicach  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/304/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

wprowadza się następującą zmianę:  

1. § 2. ust. 1  otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za odbiór oraz zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, o której mowa w § 1, jeżeli odpady zbierane są w sposób selektywny w wysokości 10,00 zł 

miesięcznie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

z mocą obowiązującą nie wcześniej niż od 01 października 2013 r.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

w Świętochłowicach 

 

 

Joachim Knechtel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2013 r.

Poz. 6073


		2013-10-08T08:11:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




